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Münaqişə zonasında gərginliyin qalmasının əsas səbəbi 

Azərbaycan ərazilərinin Ermənistan tərəfindən işğalının davam etməsidir

Nazirin sözlərinə görə, Rusiya 
Federasiyasının Xarici İşlər naziri 
Sergey Lavrov ilə onun danışıq-
larının əsas mövzularından biri 
rəsmi Bakının Dağlıq Qarabağ-
da münaqişənin nizamlanması 
perspektivləri barədə mövqeyi 
məsələsi olacaq. Danışıqlarda, 
həmçinin Rusiya ilə ali səviyyədə 
əlaqələr, Ermənistana hərbi yüklər 
göndərilməsi, habelə koronavirusa 
qarşı mübarizə məqsədilə Rusi-
ya Federasiyasında yaradılmış 
vaksini Bakının nə vaxt almağa 
hazır olacağı barədə müzakirələr 
aparılacaq. 

C.Bayramov qeyd edib ki, 
Rusiya ilə əlaqələrin inkişafı 
Azərbaycanın xarici siyasətində 
mühüm yer tutur. İki ölkə arasın-
da dostluq münasibətləri çoxil-
lik dostluq və qarşılıqlı hörmət 
ənənələrinə əsaslanır. Azərbaycan 
XİN rəhbərinin sözlərinə 
görə,  onun Moskvaya səfəri 
çərçivəsində Rusiya–Azərbaycan 
ikitərəfli münasibətləri, 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsinin dinc 
yolla nizamlanması, o cümlədən, 
Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədinin Tovuz istiqamətində 
Ermənistan tərəfindən bu ya-
xınlarda törədilmiş hərbi təxribat 
məsələsi müzakirə ediləcək.

Səfər müddətində RF 
hökumətində və Federasiya Şu-
rasında görüşlər nəzərdə tutulur. 
Bu görüşlərdə iki ölkə arasında 
ticari-iqtisadi və mədəni-humanitar 
sahələrdə əməkdaşlığın indi-
ki vəziyyəti və perspektivləri, 
parlamentlərarası əlaqələrin inki-
şafı məsələləri diqqət mərkəzində 
olacaq. 

Azərbaycan xarici siyasət 
idarəsinin rəhbəri Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyevin 
təşəbbüsü ilə BMT-nin xüsu-
si sessiyasından Qoşulmama 
Hərəkatının indiki lideri olan 
Azərbaycanın gözləntiləri barədə 
sualın cavabında bildirib ki, 
Qoşulmama Hərəkatında sədrlik 
edən Azərbaycanın təşəbbüsü ilə 
koronavirus pandemiyasına qarşı 
mübarizə üzrə əlaqə qrupu yara-
dılıb. Bu il mayın 4-də həmin qrup 
çərçivəsində dövlət və hökumət 
başçıları səviyyəsində onlayn 
görüş keçirilib. Görüşün yekunları-
na əsasən Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev bu hərəkatın üzvləri 
olan bütün dövlətlər adından BMT 
Baş Assambleyasının pandemi-
yaya qarşı mübarizədə çoxtərəfli 
əməkdaşlığın və həmrəyliyin 
möhkəmləndirilməsi mövzusuna 
həsr edilmiş xüsusi sessiyasının 
çağırılması təşəbbüsü ilə çıxış 
edib. Bu təşəbbüs BMT üzvləri 
olan dövlətlərin əksəriyyəti 
tərəfindən dəstəklənib. BMT-nin 
Baş katibi iyulun 10-dan etibarən 
həmin sessiyanın çağırılmasını 
elan edib. Hazırda xüsusi sessiya-
nın modallığı şərtləri üzərində iş 
aparılır. Nazir deyib: “Hesab edirik 
ki, bu məsələyə Baş Assambleya-
nın xüsusi sessiyası çərçivəsində 
baxılması yeni qlobal böhrana 
qarşı mübarizədə həmrəy yanaş-
manın hazırlanması üzrə təcrübə 
mübadiləsi, donor resurslarından 
səmərəli istifadə edilməsi və 
fəaliyyətin əlaqələndirilməsi üçün 
optimal imkan verəcək. Xüsu-
si sessiya çərçivəsində plenar 
iclasla yanaşı ekspertlərin iştirakı 
ilə panel diskussiyalarının da 

keçirilməsi planlaşdırılır. Bu dis-
kussiyaların yekunları pandemiya-
nın fəsadlarının, o cümlədən onun 
sosial-iqtisadi sahədə nəticələrinin 
aradan qaldırılmasına dair konkret 
tövsiyələr hazırlanmasına töhfə 
verəcək”. 

Azərbaycanın Xarici İşlər naziri 
TASS agentliyinə müsahibəsində 
12 iyul hadisələri ilə əlaqədar 
Azərbaycan-Ermənistan 
sərhədində vəziyyət barədə də 
məlumat verib. C.Bayramov vur-
ğulayıb ki, Azərbaycan Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən növbəti 
dəfə hücuma məruz qalıb. O 
deyib: “Erməni tərəfin bu təxribatı 
təsadüfi hərbi toqquşma deyil. 
Biz sərhədin Tovuz istiqamətində 
hücumu Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasına 
qarşı növbəti təcavüz aktı hesab 
edirik. Ermənistanın məqsədi 
Azərbaycanın yeni ərazilərini 
işğal etməkdir. Bu hərbi hücum 
Ermənistan tərəfindən yeni hərbi 
strategiya əsasında əvvəlcədən 
planlaşdırılmışdı. Ermənistan 
Müdafiə nazirinin bəyanatına 
görə həmin strategiyada “əlverişli 
təhlükəsizlik vəziyyəti yaratmaq 
məqsədilə qabaqlayıcı zərbələr 
vurulması” və “yeni ərazilər 
uğrunda yeni müharibə” nəzərdə 

tutur. Ermənistan bu təcavüzkar 
hərbi doktrina əsasında hərəkət 
edərək özünün hərbi və siyasi 
hesablamalarını əsas götürərək 
bu hücumu törədib. Ermənistan 
sərhədin Tovuz sahəsini qəfil hü-
cum üçün ən münasib yer hesab 
edib. Atəşlərin miqyası və inten-
sivliyi göstərir ki, erməni tərəfi bu 
hücumu əvvəlcədən planlaşdırıb 
və fəal hərbi əməliyyatlar zona-
sına daxil olmayan bu hissədə 
xeyli silah və sursat cəmləşdirib. 
Azərbaycanın sərhədyanı 
ərazilərinin və orada yerləşən 
mülki obyektlərin intensiv artil-
leriya atəşlərinə tutulmasının 
məqsədi dinc əhali arasında 
vahimə yaratmaq və insanları 
öz evlərini tərk etməyə məcbur 
etmək idi. Hücum Azərbaycanın 
elə bir regionu istiqamətində 
törədilib ki, orada iri enerji və 
nəqliyyat infrastrukturu obyektləri 
yerləşir. Təbii ki, Ermənistanda 
pandemiya şəraitində gərginləşən 
daxili siyasi, sosial və iqtisadi 
problemlər hərbi hücumun vaxtı-
nın seçilməsinə təsir göstərib”. 

Nazir xatırladıb ki, Azərbaycan 
silahlı qüvvələri hücumu dəf edib 
və öz mövqelərini qoruyub. Hərbi 
baxımdan vəziyyət gərgin olaraq 
qalır. Ermənistan Azərbaycan 

mövqelərini atəşə tutmaqda da-
vam edir. 

C.Bayramov bildirib: 
“Gələcəkdə bu cür toqquşmala-
rın qarşısını almaq məsələsinə 
gəldikdə burada münaqişənin 
ilkin səbəblərinə diqqət yetirmək 
lazımdır. Səbəb Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı təcavüzünün 
və Azərbaycan ərazilərinin 
işğalının davam etməsidir. Buna 
görə də bizim fikrimizcə, regionda 
sabitliyin və təhlükəsizliyin təmin 
edilməsi, gələcəkdə oxşar pro-
vokasiyaların təkrarlanmasının 
qarşısının alınması üçün BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının iddia 
müddəti olmayan və münaqişənin 
nizamlanmasının əsasını təşkil 
edən 4 qətnaməsində tələb 
olunduğu kimi işğalçı qoşun-
lar Azərbaycanın işğal edilmiş 
bütün ərazilərindən dərhal, 
qeyd-şərtsiz və tamamilə çıxarıl-
malıdır. Bu baxımdan, biz hesab 
edirik ki, beynəlxalq birlik, ilk 
növbədə ATƏT-in Minsk qru-
punun həmsədrləri olan ölkələr 
Ermənistanı status kvonun saxlan-
ması siyasətindən əl çəkməyə və 
substantiv danışıqlara başlamağa 
məcbur etməlidir. Bu danışıqla-
rın çərçivəsi BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının yuxarıda qeyd edilən 
qətnamələri və ATƏT-in qərarları 
ilə, ilk növbədə 1994-cü il Bu-
dapeşt sammitinin sənədləri 
ilə müəyyən edilib. Sənədlərə 
əsasən həmsədr ölkələr silah-
lı münaqişənin dayandırılması 
barədə tezliklə saziş bağlanması 
vəzifəsini qoyur. Bu sazişin icrası 
silahlı münaqişənin nəticələrini 
aradan qaldıracaq və siyasi 
məsələlərin həlli üçün şərait yara-
dacaq. 

Azərbaycan XİN rəhbərinin 
fikrincə, münaqişə zonasında 
gərginliyin saxlanmasının əsas 
səbəbi Azərbaycan ərazilərinin 
Ermənistan tərəfindən işğalının 
davam etməsidir. Nazir deyib: 

“Deməli, işğalın özünü aradan 
qaldırmaq, yəni Ermənistan 
silahlı qüvvələrini Azərbaycanın 
işğal edilmiş bütün ərazilərindən 
çıxarmaq lazımdır. Danışıqların 
predmeti, məhz, işğalçı qüvvələrin 
çıxarılması qrafikinin razılaşdı-
rılmasından ibarət olmalıdır. Biz 
monitorinq məsələsinə qoşunların 
çıxarılması və doğma yerlərindən 
qovulmuş əhalinin geri qaytarıl-
ması kontekstində baxırıq. Bu 
istiqamətdə sonrakı fəaliyyət 
ərazilərin azad edilməsi ilə 
 sinxronlaşdırılmalıdır”. 

C.Bayramov xatırladıb ki, 
Minsk qrupunun həmsədrləri bu 
ilin payızında Azərbaycan və 
Ermənistan xarici işlər nazirləri 
arasında görüş təşkil etmək 
istəyirlər, lakin Ermənistanın 
hərəkətləri vasitəçilərin səylərini 
faktiki olaraq heçə endirir. 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
regionunda və işğal edilmiş 
digər ərazilərində münaqişənin 
nizamlanması prosesinin 
Ermənistan tərəfindən pozulması 
təkcə iyulun 12-də baş vermiş 
hərbi hücumla məhdudlaşmır. 
Ermənistan rəhbərliyi müharibənin 
nəticələrinin təsbit edilməsinin 
zəruri olduğunu bəyan etməklə, 
ərazilərin azad olunması imkanını 
istisna etməklə, Azərbaycanın 
yaşayış məntəqələrinə zərbələr 
endirilməsi barədə təhdidlərlə, 
işğal olunmuş ərazilərin qeyri-qa-
nuni məskunlaşdırılması siyasətini 
davam etdirməklə və beləliklə 
həmin ərazilərdə demoqrafik 
vəziyyəti dəyişdirməklə danışıq-
ların bərpa olunması şanslarını 
heçə endirir. Ermənistan tərəfinin 
aqressiv bəyanatlarının və təhrikçi 
addımlarının siyahısını davam 
etdirmək olar. Belə şəraitdə 
xarici işlər nazirlərinin görüşünün 
tarixi barədə danışmaq tez olardı. 
Biz ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərindən Ermənistan 
tərəfin Azərbaycanın işğal edilmiş 

ərazilərinin azad olunması üzrə 
substantiv danışıqlar aparılmasına 
və BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
1993-cü ildə qəbul edilmiş 4 
qətnaməsində və ATƏT-in 1994-cü 
il Budapeşt sammitinin qərarında 
nəzərdə tutulduğu kimi silahlı 
münaqişənin digər nəticələrinin 
aradan qaldırılmasına hazır 
olmasına zəmanət verilməsini 
gözləyirik. Belə razılaşmaların 
reallaşdırılması gələcəkdə siyasi 
məsələlərin müzakirəsinə başla-
mağa imkan verəcək. 

Nazir xatırladıb ki, 
Ermənistana hərbi yüklər 
göndərilməsi barədə xəbərlər, 
xüsusən Azərbaycanın dövlət 
sərhədinin Tovuz istiqamətində 
təcavüzkar Ermənistanın silahlı 
hücumlarının fəallaşması fonunda 
Azərbaycan ictimaiyyətinin ciddi 
narahatlığına səbəb olub. 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev yaxın 
vaxtlarda Rusiya Federasiyasının 
Prezidenti Vladimir Putinlə strateji 
tərəfdaşlıq, etimada əsaslanan 
dialoq və iki prezidentin qarşılıqlı 
hörməti ruhunda telefon söhbəti 
zamanı bu məsələni qaldırıb. 
Ermənistan rəhbərliyinin aqres-
siv ritorikası və silahlı provoka-
siyaların intensivliyinin artması 
fonunda Ermənistan tərəfə silahlar 
göndərilməsi gərginliyin eskala-
siyası riski yaradır, münaqişənin 
dinc yolla nizamlanması pro-
sesini zəiflədir və bütövlükdə 
Azərbaycanın təhlükəsizliyinə 
təhdid yaradır. 

Azərbaycan XİN rəhbəri TASS 
agentliyinə müsahibəsində koro-
navirusa qarşı vaksinin alınması 
və təhsil sahəsində əməkdaşlıq 
məsələlərinə də toxunub. 

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın  

xüsusi müxbiri
Moskva

Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun  Bayramov 
Moskvaya səfəri ərəfəsində Rusiyanın TASS 
agentliyinə müsahibə verib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bu istiqamətdə həyata keçirilən 
növbəti tədbirlər çərçivəsində 
avqustun 26-da Ədliyyə 
Nazirliyi tərəfindən “Azadlıq-
dan məhrumetməyə alternativ 
cəzaların icrası, Probasiya 
Xidmətinin fəaliyyəti” mövzu-
sunda onlayn qaydada ictimai 
müzakirə təşkil olunub.

İctimai müzakirədə iştirak 
edən Ədliyyə Nazirliyinin 
Probasiya Xidmətinin rəis 
müavini Musa Hümbətov, 
Elektron Monitorinq İdarəsinin 
baş məsləhətçisi Nəvai Əlizadə 
Xidmətin əsas fəaliyyət 
istiqamətləri və onun təşkili 
barədə ətraflı məlumat verib.

Qeyd edilib ki, Prezident 
İlham Əliyevin “Penitensiar 
sahədə fəaliyyətin 
təkmilləşdirilməsi, cəza 
siyasətinin humanistləşdirilməsi 
və cəmiyyətdən təcridetmə 
ilə əlaqədar olmayan 
alternativ cəza və prosessual 
məcburiyyət tədbirlərinin 
tətbiqinin genişləndirilməsi 
barədə” 2017-ci il 10 fevral 
tarixli Sərəncamı ilə Ədliyyə 
Nazirliyinin strukturunda 
Probasiya Xidməti yaradılıb 
və bu yeni təsisat həmin 
ilin dekabrın 1-dən rəsmi 
fəaliyyətə başlayıb. Probasiya 
Xidməti cərimə, nəqliyyat 
vasitəsini idarəetmə, müəyyən 
vəzifə tutma və ya müəyyən 
fəaliyyətlə məşğul olma 
hüququndan məhrum etmə, 
ictimai işlər, islah işləri, 
azadlığın məhdudlaşdırılması 
növündə cəzaların icrasını 
və həmin cəzalara məhkum 
edilmiş, habelə şərti məhkum 

olunmuş, cəzadan şərti olaraq 
vaxtından əvvəl azad edilmiş 
və ya məhkəmə tərəfindən 
cəzasının çəkilməsi təxirə 
salınmış, eləcə də cinayət 
törətmiş və alkoqolizm və 
ya narkomaniyadan müalicə 
məqsədilə barəsində tibbi 
xarakterli məcburi tədbirlər təyin 
edilmiş, inzibati həbs nəzərdə 
tutan inzibati xəta törətmiş və 
barəsində narkomaniyadan 
məcburi müalicə təyin edilmiş 
şəxslər üzərində probasiya 
nəzarətini həyata keçirərək 
həmin şəxslər tərəfindən yeni 
cinayətlərin törədilməsinin 
profilaktikasını aparır.

Bildirilib ki, Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamına əsasən 
cəzaların icrası zamanı müasir 
informasiya-kommunikasiya 
texnologiyalarından istifadəni 
təmin etmək məqsədilə elektron 
nəzarət vasitələrinin tətbiq 
olunması ilə bağlı müvafiq tap-
şırıq verilib. Həmin sərəncamın 
icrası çərçivəsində 2018-ci ilin 
mayından ölkəmizdə cəzaların 
icrası zamanı elektron nəzarət 

vasitələrinin tətbiqinə baş-
lanılıb. Bu nəzarət vasitələri 
məhkəmənin qanuni qüvvəyə 
minmiş qərarına əsasən 
azadlığın məhdudlaşdırılması 
növündə cəzaya məhkum 
olunub, şərti məhkum edil-
miş və cəzadan şərti olaraq 
vaxtından əvvəl azad edilmiş 
şəxslərə tətbiq edilir. Əsas 
yeniliklərdən biri azadlığın 
məhdudlaşdırılması növündə 
cəzanın icrasının bilavasitə 
elektron nəzarət vasitələri tətbiq 
edilməklə həyata keçirilməsidir. 
Bu cəza növündə məhkumun 
müəyyən məhdudiyyətlər 
çərçivəsində sərbəst hərəkət 
etmək hüququ vardır. 

Nəzərə çatdırılıb ki, 
elektron nəzarət vasitələri 

tətbiq edilmiş məhkumların 
izlənilməsi Probasiya 
Xidmətinin Monitorinq 
Mərkəzində 24 saat ərzində 
fasiləsiz həyata keçirilir. 
Məhkumlara tətbiq edilən 
elektron nəzarət vasitələrinin 
komplekti üç hissədən 
ibarətdir. Bunlar mobil nəzarət 
qurğusu, elektron qolbaq və 
ev siqnal ötürücüsüdür. Mobil 
nəzarət qurğusu məhkumun 
yaddaş kitabçası rolunu 
oynayır və elektron qolbaqdan 
daxil olan məlumatları “ŞANS” 
Elektron Monitorinq Sisteminə 
ötürür. Elektron qolbaq 
məhkumun ayağına, topuq-
dan yuxarı hissəyə birdəfəlik 
istifadə üçün nəzərdə tutulmuş 
kəmər vasitəsilə bağlanır və 
məhkumun yer dəyişməsi ilə 
bağlı məlumatları mobil qurğu-
ya ötürür. Ev siqnal ötürücüsü 
məhkumun yaşayış yerində 
yaşayış yerinin ölçülərindən və 
şəraitindən asılı olaraq iki, üç 
və daha artıq sayda quraşdı-
rılır. 

Məlumat verilib ki, azad-
lığın məhdudlaşdırılması 
cəzası və məhkumların 
elektron nəzarət vasitələri ilə 
izlənilərək daim nəzarətdə 
saxlanılmaları onların islah 
olunmasında və təkrar cinayət 
törətmələrinin qarşısının 
alınmasında səmərəli vasitədir. 
Buna misal olaraq elektron 
nəzarət vasitələri tətbiq edilmiş 
məhkumlar tərəfindən təkrar 
cinayətlərin törədilmə halla-
rının azalma dinamikasında 
özünü göstərir. Ötən dövrdə 
5 min nəfərdən çox məhkuma 
elektron nəzarət vasitələri 
tətbiq edilib. Hazırda Moni-
torinq Mərkəzində elektron 
nəzarət vasitələri tətbiq 
edilmiş 3 mindən artıq şəxs 

izlənilməkdədir.
Vurğulanıb ki, 2020-ci il iyu-

nun 29-da ictimai işlər növündə 
cəzanın və inzibati tənbehin 
icrası zamanı elektron nəzarət 
vasitələrinin tətbiqi ilə bağlı 
Cəzaların İcrası və İnzibati 
Xətalar məcəllələrinə müvafiq 
dəyişikliklər edilib və avqus-
tun 10-dan həmin qanunların 
tətbiqi ilə bağlı Prezident İlham 
Əliyev müvafiq fərmanlar im-
zalayıb. Əsas mahiyyət ondan 
ibarətdir ki, ictimai işlərin icra-
sına daha səmərəli və elekt-
ron qaydada nəzarət həyata 
keçiriləcək. Bu dəyişiklikdən 
sonra ictimai işlərin icrasına 
nəzarət zamanı insan faktoru 
azalacaq. 

Qeyd olunub ki, Ədliyyə 
Nazirliyinin Probasiya Xidməti 
qarşısında qoyulmuş vəzifələr 
uğurla həyata keçirilir. 
Son dövrlərdə penitensiar 
müəssisələrdə və istintaq 
təcridxanalarında saxlanılan 
şəxslərin sayı azalıb. Pro-
basiya Xidmətinin 2018-ci 
ildə qeydiyyatına götürülmüş 
şəxslərin sayı 24,6 faiz artıb. 
Ötən il artım tendensiyası 
davam edib, Xidmətdə 7,5 
faiz çox məhkum qeydiyyata 
alınıb. Bu ilin yeddi ayında da 
Probasiya Xidmətinin qeydiy-
yatında olan şəxslərin sayı 7,2 
faiz artıb. 

Onlayn ictimai müzakirədə, 
elektron nəzarət vasitələri 
əyani nümayiş etdirilib, bu ava-
danlığın tətbiqi təcrübəsindən 
danışılıb, sosial şəbəkə 
istifadəçilərinin suallarına 
aydınlıq gətirilib.

Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən “Probasiya 
Xidmətinin fəaliyyəti” mövzusunda 

onlayn ictimai müzakirə keçirilib

Vətəndaşların ədliyyə orqanlarına 
əlçatanlığının təmin olunması, əhalinin 
ədliyyə fəaliyyəti barədə mütəmadi 

məlumatlandırılması məqsədilə həm vətəndaş 
cəmiyyəti nümayəndələrinin, həm də kütləvi 
informasiya vasitələrinin, eləcə də Ədliyyə Na-
zirliyinin rəsmi saytlarının və sosial şəbəkələrdə 
səhifələrinin imkanlarından geniş istifadə olun-
ması işi davam etdirilir. Dövlətimizin başçısının 
tapşırıqlarının icrası istiqamətində xüsusi ka-
rantin rejimi dövründə nazirliyin rəsmi “Face-
book” səhifəsində ədliyyənin ayrı-ayrı fəaliyyət 
istiqamətləri üzrə canlı yayımların keçirilməsi də 
əhalinin hüquqi maarifləndirilməsi işində mühüm 
rol oynayır.

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə 
eşitmə qüsurlu şəxslər üzərində koxlear 
implantasiya  əməliyyatlarına başlanılıb

 � Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə bir qrup 
eşitmə qüsuru olan şəxs üzərində koxlear implantasiya 
əməliyyatının aparılmasına başlanılıb. 

Fonddan verilən məlumatda 
bildirilir ki, layihə, ümumilikdə,  
90 nəfərədək şəxsi əhatə edəcək. 
Anadangəlmə və qazanılmış eşitmə 
qüsurlu bu şəxslər əksəriyyəti 
uşaqlar olmaqla müxtəlif yaş 
kateqoriyalarındadır. 

Qeyd edək ki, koxlear implant 
mürəkkəb tibbi elektron qurğudur, 
anadangəlmə və qazanılmış eşitmə 
qüsuru olan şəxslərə tətbiq edilir. 
İlkin olaraq eşitmə qüsurlu şəxslər 

müayinədən keçirilir 
və onların koxlear 
implantasiya əməliyyatına 
uyğunluğu müəyyən 
edilir, sonrakı mərhələdə 
isə cərrahi əməliyyat 
və reabilitasiya dövrü 
 başlayır. 

Əməliyyat zamanı daxili 
qulağa xüsusi elektrodları 
olan tibbi cihaz – koxlear 
implant yerləşdirilir. 

Qulağın xarici hissəsinə isə səslərin 
elektrik impulslara çevrilməsini təmin 
edən mikroprosessor və ötürücü 
qoşulur. Daxili qulağın ilbizindəki 
eşitmə sinirinin liflərinin elektrik 
impulslarla stimullaşdırılması baş-
beyin strukturlarına səsləri tanımağa 
imkan verir. Əməliyyatdan sonra 
pasiyentlərdə eşitmə qabiliyyəti 
yaranır, tam eşitmə və danışma 
qüsurlu şəxslər normal həyat 
tərzinə qayıda bilirlər. Mütəxəssislər 
anadangəlmə eşitmə qüsurlu 
şəxslərdə əməliyyatın erkən yaşlarda 
aparılmasının daha səmərəli olduğunu 
qeyd edirlər.

Xatırladaq ki, 2015-ci ildə Heydər 
Əliyev fondu “Koxlear implantasiya” 
proqramı həyata keçirib. Sonrakı 
dövrdə fondun dəstəyi ilə koxlear 
implantasiya əməliyyatları davam 
etdirilib.

Nərimanov rayon prokurorunun köməkçisi  
prokurorluq orqanlarından xaric edilib

Baş Prokurorluğun 
mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
bununla bağlı Baş Prokuror-
luğun Xidməti araşdırmalar 
idarəsi tərəfindən müvafiq 

yoxlama aparılıb.
Toplanmış materiallar Baş 

Prokurorluğun “İşin Təşkili 
Qaydaları” əsasında yeni 
yaradılmış İntizam Komissi-
yasına təqdim olunub. 

İntizam Komissiyasında 
xidməti yoxlama materi-
allarına baxılaraq Əsgər 
Həsənovun “Azərbaycan 
Respublikası Prokurorluğu 
İşçilərinin Etik Davranış 
Kodeksi”nin tələblərini 
pozaraq prokurorluq orqan-
larında formalaşdırılmış 
nizam-intizam qaydalarının 
tələblərinə riayət etməməsi, 
o cümlədən, eyni xarakterli 
pozuntularla əlaqədar Baş 
Prokurorluq üzrə əvvəllər 

verilmiş müvafiq əmrlərdən 
nəticə çıxarmaması 
müəyyən edildiyindən onun 
intizam məsuliyyətinə cəlb 
olunması ilə bağlı Baş pro-
kurora təqdimatla müraciət 
olunub. 

Baş prokuror Kamran 
Əliyevin 2020-ci il 26 avqust 
tarixli əmri ilə Əsgər Həsənov 
rütbədən məhrum olunmaqla 
prokurorluq orqanlarından 
xaric edilib.

Bəzi sosial şəbəkə istifadəçiləri tərəfindən Bakı 
şəhəri Nərimanov rayon prokurorunun köməkçisi 
Həsənov Əsgər Novruz oğlunun prokurorluq işçi-
sinin adına yaraşmayan hərəkətlərə yol verməsi 
ilə bağlı informasiyalar paylaşılıb.


